

MindPraxis ApS

Jernbanegade 27
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

12. regnskabsår

CVR. nr. 33 58 82 32

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 9. februar 2023

Jacob Kenneth Jespersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	7
---	---

Balance pr. 31.12.2022	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet MindPraxis ApS
Jernbanegade 27
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 58 82 32
Stiftet: 31. marts 2011
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Jacob Kenneth Jespersen
Christina Damkier Jespersen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Jyske Bank A/S
Algade 14
6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabet primære drift består i at drive konsulentvirksomhed samt psykologisklinik/-rådgivning og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 373.979, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.600.528 og en egenkapital på kr. 517.007.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BRUTTORESULTAT	3.769.929	3.434.532
1 Personaleomkostninger	-3.283.555	-2.229.974
Afskrivninger	-810	-8.265
Driftsresultat	485.564	1.196.293
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.013	7.983
Finansielle omkostninger	-3.018	-4.600
Ordinært resultat før skat	483.559	1.199.676
2 Skat af årets resultat	-109.580	-264.742
ÅRETS RESULTAT	373.979	934.934
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	900.000
Overført resultat	73.979	34.934
DISPONERET I ALT	373.979	934.934

BALANCE PR. 31.12.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	810
Materielle anlægsaktiver i alt	0	810
Kapitalinteresser	5.000	5.000
Deposita	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.000	11.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	11.000	11.810
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	847.939	815.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	407.015	771.526
Andre tilgodehavender	255.008	278.156
Tilgodehavender i alt	1.509.962	1.864.816
Likvide beholdninger	79.566	253.966
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.589.528	2.118.782
AKTIVER I ALT	1.600.528	2.130.592

BALANCE PR. 31.12.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	137.007	63.028
Afsat udbytte for regnskabsåret	300.000	900.000
EGENKAPITAL I ALT	517.007	1.043.028
Hensættelser til udskudt skat	0	178
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	178
Selskabsskat	109.758	262.039
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	18.362	9.653
Anden gæld	955.401	815.694
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.083.521	1.087.386
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.083.521	1.087.386
PASSIVER I ALT	1.600.528	2.130.592

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	80.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	900.000
Betalt udbytte	-900.000
Udbytte	300.000
Saldo ultimo	300.000
Overført resultat	
Saldo primo	63.028
Årets resultat	73.979
Saldo ultimo	137.007
Egenkapital ultimo	517.007

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.810.728	1.918.728
Pensioner	420.000	255.000
Andre omkostninger til social sikring	15.597	14.686
Andre personaleomkostninger	37.230	41.560
Personaleomkostninger i alt	3.283.555	2.229.974
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,0	2,0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	109.758	262.039
Årets ændring i udskudt skat	-178	2.703
Skat af årets resultat i alt	109.580	264.742

3 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Der er indgået leasing aftale på et stk. personvogn, med rest løbetid på 9mdr. og en samlet forpligtelse på kr. 366.761

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig betaling på kr. 37.452, aftalen kan opsiges med 2 mdr. varsel.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
